
Art."N  Prefeitura  kilun tip! de 

Si() Valérin  
União, Trabalho e Prosperidade 

Adm 2021-20204 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

ADM.  2021/2024 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

Decreto de Inexgibilidade 001/2024 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE  SAO  VALtRIO, usando de suas atribuições legais na forma da Lei 
e considerando que o processo de licitação está contido nas normas legais 
recomendadas pela Lei 14.133/2021, e suas alterações. 

RESOLVE: 

1.0  - HOMOLOGAR o presente procedimento licitatório, nos termos do Parecer Jurídico em 
anexo, uma vez restar evidenciado o cumprimento das legislações pertinentes, bem como, 
determinações do Tribunal de Contas da Unido. 

2.° - ADJUDICAR o Objeto à empresa VEROS AMBIENTAL - SOCIEDADE AMBIENTAL, CULTURAL 

E EDUCACIONAL, inscrita no CNPJ sob o n° 06.341.285/0004-53, com sede na Av. E, n° 1470, 
Qd. B29,  Lt.  01, Sala 804 e 805, Bairro Jardim Goiás, município Goiânia/GO, CEP: 74.810-030, 
representada pelo senhor Jose Rogerio Barrera Schalch, inscrito no CPF n° 502.232.248-04 
RG 5532533 SSP/SP, para viabilizar a apresentação do CEIAN MUNIZ  na festa de aniversário 

de emancipação política da cidade de São Valério, no seguinte valor: 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

01 

Contratação do cantor Ceian Muniz para realização 

de  Show  artístico na festa 	de aniversário de 

Emancipagdo Politica da Cidade de São Valério, no 

dia 31 de agosto de 2024. 

R$ 100.000,00 

I 	
Valor Total R$ 100.000,00 (cem mil reais) 

3.° - DETERMINAR, a proceder à formalização necessária nos moldes legais, encaminhando 
o processo à Divisão de Contabilidade para o registro dentro da Lei Orçamentária em 
vigor. 

São Valério/TO, 23 de Agosto de 2024 

114  
PRE 	I • A MUNICIPAL DE SAO VALÉRIO  

Olímpio  dos Santos Arraes  

Prefeito  Municipal 


	Page 1

